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برگزاری مانور آموزشی منطقه 
مرکز و جنوب وزارت نیرو در یزد

یزد- سیماصادقی مقدم- رئیس شورای انسجام 
از  بخشی مدیران صنعت آب و برق استان یزد 
برگزاری مانور منطقه مرکز و جنوب وزارت نیرو با 
مشارکت شرکتهای حوزه آب و برق چهار استان 
در  اسدی«  »ابوالفضل  داد.  خبر  یزد  در  کشور 
نشست خبری مدیران عامل صنعت آب و برق 
استان که به میزبانی شرکت آب منطقه ای یزد 
گذشته  در  مانور  این  کرد:  تصریح  شد،  برگزار 
از کشورمان برگزار شده است و  در پنج منطقه 
چهارم بهمن ماه در منطقه مرکز و جنوب کشور 
گفت:  وی  شد.  خواهد  برگزار  یزد  میزبانی  به 
و  یاری جو  استان  عنوان  به  یزد  مانور،  این  در 
بختیاری،  و  چهارمحال  اصفهان،  استان های 
بوشهر و کهکیلویه و بویراحمد به عنوان شرکتهای 
اظهار  اسدی  داشت.   حضورخواهند  یاری رسان 
کرد: مخاطرات متعددی در رابطه با این صنعت 
در استان یزد استحصال و با توجه به واقعه سیل 
سال گذشته و تجربیاتی که در این زمینه کسب 
شد، پدیده ی سیل به عنوان محور اصلی این مانور 
تعریف شده، ولی سایر پدیده های آسیب زا به این 
صنعت مانند صاعقه نیز مورد اهتمام است. رئیس 
برگزاری این مانور یکی از مهمترین موضوعات در 
رابطه با برگزاری آن را تدوین سناریوی مانور خواند 
و گفت: مهمترین رویکرد در رابطه با سناریوی این 
مانور، کارکرد صحیح آن است تا بتواند مشکلی 
را از پیش روی این صنعت در کشورمان بردارد. 
مدیر عامل شرکت برق منطقه ای یزد عنوان کرد: 
منطقه چرخاب در شهرستان اشکذر برای برگزاری 
این مانور در نظر گرفته شده، ولی برای هماهنگی 
بیشتر دو هفته پیش نیز مانور تمرینی با حضور 
نماینده وزارت نیرو در استان برگزار شد. اسدی 
با هماهنگی های  ابراز امیدواری کرد این مانورها 
صورت گرفته، موجب آمادگی بیشتر برای مقابله 
هماهنگی های  تقویت  و  اینچنینی  مخاطرات  با 
بین بخشی شود. سخن گوی مانور وزارت نیرو در 
منطقه مرکز و جنوب کشور هم در پایان اعلام کرد: 
۱۸ ارزیاب برای این مانور در نظر گرفته شده که در 
بخشهای مختلف نسبت به تکمیل چک لیستهای 
هر  شرکت های  پتانسیل های  و  اقدام  نظر  مورد 

استان را ارزیابی می کنند.

مدیرکل کمیته امداد استان گلستان 
خبر داد

۹۸۱ مورد لوله کشی گاز رایگان 
برای منازل مددجویان تحت حمایت 

از ابتدای دولت سیزدهم
گرگان-فیروزه سادات یعقوبی-بیش از ۷ میلیارد 
و ۹۵۰ میلیون تومان هزینه شد.مدیرکل کمیته 
امداد استان گلستان در حاشیه سفر استاندار 
گلستان به شهر کرُند از توابع شهرستان گنبد 
منازل  برای  گاز  کشی  لوله  مورد   ۹۸۱ گفت: 
سیزدهم  دولت  ازابتدای  نهاد  این  مددجویان 
انجام شده است . به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
کمیته امداد،عیسی بابایی مدیرکل کمیته امداد 
کرُند   به شهر  استاندار گلستان  درحاشیه سفر 
از  یکی  این شهرگفت:  مردم شریف  ودر جمع 
تامین   ، نهاد  این  توانمندسازی  های  سیاست 
مسکن و سرپناه امن برای مددجویان وجامعه 
هدف می باشد که با همراهی دولت سیزدهم در 
کنار اشتغال به آن توجه ویژه ایی شده است.وی 
افزود: از ابتدای دولت سیزدهم تا کنون ۹۸۱ مورد 
لوله کشی گاز به ارزش بیش از ۷ میلیارد و ۹۵۰ 
میلیون تومان و با همکاری شرکت گاز بصورت 
رایگان برای منازل مددجویی تحت حمایت این 
نهاد انجام شده است.بابایی با اشاره به همکاری 
اظهارکرد:  گاز،  و شرکت  امداد  کمیته  مشترک 
به منظور توسعه همکاری های مشترک و بهره 
مندی از ظرفیت های موجود و افزایش تعاملات 
در حوزه مسئولیت های اجتماعی، این همکاری 
مشترک صورت می گیرد.وی با اشاره به احداث 
۳۴ واحد مسکن با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد و 
۳۰۰ میلیون تومان برای نیازمندان شهر کرُند ، 
ادامه داد: به غیر ازاحداث مسکن،  ۲۳۵ مورد 
درقالب تعمیرات ، احداث فضای جانبی و لوله 
کشی گاز به ارزش ۵/۳ میلیارد تومان برای جامعه 
هدف این نهاد درشهر کرُند اجراء شده که ۹۲ مورد 
آن مربوط به لوله کشی گاز منازل مددجویی بوده 
است . وی گفت: با دستور استاندار محترم مقرر 
شد ۱۸ مورد از منازل نیازمندان شهرکرُند، پس از 
بررسی شرایط با همکاری کمیته امداد و شرکت 
گاز ، نسبت به اختصاص امتیاز و لوله کشی گاز 
اقدام لازم صورت پذیرد. بابایی با بیان اینکه سرانه 
لوله کشی هر یک از این منازل حدود ۷ میلیون 
تومان بلاعوض بوده، تصریح کرد: در سالجاری 
سرانه هر واحد لوله کشی گاز به ۱۰میلیون  تومان 

افزایش یافته است.

بودجه ۱۴۰۳ شهرداری شهرکرد 
تقدیم شورای شهر شد

لایحه  گفت:  شهرکرد  اسلامی  شورای  رئیس 
بودجه  پیشنهادی حدود یک هزار و ۵۵۰ میلیارد 
تومانی سال ۱۴۰۳ شهرداری شهرکرد در صحن علنی 
تقدیم شورای اسلامی مرکز استان شد.مصطفی 
حیدری در دویست  و چهل و ششمین جلسه علنی 
شورای اسلامی شهرکرد گفت: بودجه پیشنهادی 
شهرداری شهرکرد در سال آینده حدود یک هزار 
و ۵۵۰ میلیارد تومان تنظیم شده که نسبت به 
سال جاری حدود ۴۰ درصد افزایش داشته است.

رئیس شورای اسلامی شهرکرد افزود: این بودجه 
بر اساس دستورالعمل ابلاغی و بخشنامه بودجه 
۱۴۰۳ سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور، 
پس از بررسی پیشنهادات مناطق و سازمان ها و 
برگزاری جلسات مختلف با در نظر گرفتن شرایط 
اقتصادی شهروندان، تهیه و تدوین شده است.6۹ 
به  شهرکرد  شهرداری  پیشنهادی  بودجه  درصد 
بخش عمرانی تخصیص یافتحیدری به محاسبه 
بودجه سال آینده شهرداری شهرکرد با توجه به 
تورم موجود و شرایط اقتصادی شهروندان اشاره و 
تصریح کرد: برخلاف الزام قانونی که شهرداری ها 
خود  بودجه  از  درصد   ۴۰ تخصیص  به  موظف 
بودجه  درصد   ۳۱ اما  هستند  عمرانی  بخش  به 
 6۹ و  جاری  بخش  در  استان  مرکز  شهرداری 
درصد در بخش عمرانی در نظر گرفته شد. وی 
یادآور شد: عدالت محوری در تمامی فعالیت ها و 
توزیع عادلانه خدمات شهری، افزایش اختیارات 
مناطق و سازمان های تابعه شهرداری بر اساس 
سیاست محله محوری، افزایش درآمدهای پایدار، 
بهره گیری از ظرفیت های سرمایه گذاری و مشارکت 
بخش خصوصی، اولویت دهی به تکمیل طرح های 
ملی  شهر  شهرکرد  جایگاه  به  توجه  نیمه تمام، 
مهم ترین  از  گردشگری  پیشرفت  و  رشد  و  نمد 
راهبردهای اساسی در تدوین بودجه سال ۱۴۰۳ 
مالی  بودجه،  کمیسیون  می رود.رئیس  به شمار 
ادامه  در  شهرکرد  اسلامی  شورای  برنامه ریزی  و 
اظهار داشت: بودجه مصوب شهرداری شهرکرد 
بود که  تومان  در سال جاری حدود ۸۲۰ میلیارد 
با اصلاحات انجام شده به یک  هزار و صد وپنج 
به  اشاره  با  نجفی  گردید.داود  تومان  میلیارد 
اینکه تامین اعتبارات شهرداری شهرکرد، از محل 
عوارض  عمومی،  عوارض  از  ناشی  درآمدهای 
اختصاصی شهرداری، بهای خدمات و درآمدهای 
مؤسسات انتفاعی شهرداری، درآمدهای حاصل 
اعطائی  کمک های  شهرداری،  اموال  و  وجوه  از 
دولت و سازمان های دولتی و کمک های اهدائی 
و دارایی ها پیش بینی شده است، افزود: مصارف 
بودجه تلفیقی شهرداری و سازمان های تابعه در 
سرفصل های کالبدی و شهرسازی، محیط زیست 
بحران،  مدیریت  و  ایمنی  شهری،  خدمات  و 
حمل و نقل و ترافیک، خدمات مدیریت، اجتماعی 
و فرهنگی و.. هزینه خواهد شد.نجفی تأکید کرد: 
برنامه ریزی  و  مالی  بودجه،  کمیسیون  فردا  از  
بوجه  دقیق  بررسی  به  شهرکرد  اسلامی  شورای 
بررسی های  از  پس  تا  پرداخت  خواهد  تقدیمی 
لازم، بودجه را در صحن علنی شورا به رأی بگذارد.
برنامه ریزی  و  مالی  بودجه،  کمیسیون  رئیس 
اظهارداشت:  پایان  در  شهرکرد  اسلامی  شورای 
مدیران، کارکنان و به ویژه کارشناسان حوزه درآمد 
باید نقش موثری در وصول به موقع سرفصل های 
درآمدی و تامین هزینه ها ایفا نمایند و تحقق این 
امر با همراهی، همت، تعامل و استفاده از تمامی 
شهرکرد  مدیریت شهری  مجموعه  ظرفیت های 

میسر خواهد شد.

غربالگری بیش از ۷۲ درصدی 
دیابت و فشار خون دریزد

بهداشتی  معاون   - مقدم  صادقی  یزد-سیما 
استان  در  کفت:  یزد  پزشکی  علوم  دانشگاه 
غربالگری  پویش  در  نفر  هزار  از6۰۰  یزدبیش 

دیابت و فشار خون مشارکت کردند.
دکتر محسن میرزائی افزود: 6۰۴ هزار و ۹۴۸ 
نفر از افراد ۱۸ سال به بالا که 6/۷۲ این گروه 
سنی است را تا ۲۹ دی ماه سالجاری در استان 
علوم  دانشگاه  بهداشتی  معاون  غربال شدند. 
پزشکی ادامه داد: ۱۲ هزار و ۱۸۰ نفر با تشخیص 
با  نفر  بالا و ۵ هزار و ۱۰۰  احتمالی فشارخون 
تشخیص احتمالی دیابت شناسایی شده اند که 

از بیماری خود مطلع نبودند.

»سعید جابری انصاری«  در نشست ستاد دهه 
فجر مساجد استان البرز که در محل ستاد کانون 
های فرهنگی هنری مساجد استان برگزار شد، با بیان 
اینکه نسل تاثیرگذار در پیروزی انقلاب اسلامی و 
بقای آن همه از دل مسجد و پایگاه های بسیج بیرون 
پایگاه های بسیج و کانون  امروز  افزود:  اند،  آمده 
های مساجد با بیش از ۴۰ سال فعالیت به خوبی 

در عرصه فرهنگی و دینی نقش آفرینی می کنند.
وی اظهار کرد: پیش از پیروزی انقلاب اسلامی از 
سال ۱۳۴۲ که امام خمینی )ره( جهاد مقدس خود 
را آغاز کرد، کانون عمده مبارزات در دل مساجد و 
مسجدی ها شکل گرفت و ادامه یافت تا به مبارزه 
عمومی مردمی رسید و در این مسیر افراد متدین 
به  ها  بعضی  و  و شکنجه  توسط ساواک دستگیر 
شهادت رسیدند. وی با اشاره به اینکه فضای مساجد 
یک فضای مهم و خاص برای همه ما است، گفت: 
پس از پیروزی انقلاب اسلامی با حمله ناجوانمردانه 
رژیم بعث صدام روبرو شدیم که بازهم سربازان و 
رزمندگان رشیدی از دل این مساجد و پایگاه های 

بسیج به جبهه ها رفته و به شهادت رسیدند.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز افزود: 
اکنون در یک برهه زمانی هستیم که دشمن تلاش 
از سابقه  را  ما  نوجوان  و  می کند که نسل جوان 
جدا  عقیدتی  و  فکری  شبهات  با  اسلامی  انقلاب 
کند که باید با به تصویر کشاندن این مقاومت ها و 
ایثارگری ها و اقدامات خودجوش مردمی با زبان هنر 
و فرهنگ، این ایستادگی ها و مبارزات را در وجود 

نسل آینده نهادینه کنیم.
شعارهای  از  یکی  اینکه  بیان  با  انصاری  جابری 
دولت مردمی سازی فرهنگ است، گفت: این دولت 
از دل مردم برخاسته و اکنون مساجد در بطن مردم 
هستند که باید فرهنگ معنوی این مکان ها، نهادینه 
سازی و گسترش یابد و با ابزارهایی که در اختیار 

داریم این فضا را مدیریت کنیم.
دوران  انقلابی  نیروهای  ظرفیت  از  استفاده  وی 
از تجارب و  انقلاب اسلامی و بهره مندی  پیروزی 
خاطرات آن ها را از جمله این ابزارها دانست و افزود: 
ساخت فیلم های کوتاه، مستندات دینی و تاریخی از 

دیگر این ابزارها به شمار می رود.
جابری انصاری یکی دیگر از ابزارهای هنری برای 
تبیین دستاوردهای انقلاب اسلامی را تولید سرودهای 
انقلابی عنوان کرد و گفت: اولین نمایندگی سرود 
انقلابی در کشور به فرهنگ و ارشاد البرز داده شده 
است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز 
افزود: گروه های سرود در کل استان فعالیت می 

کنند ولی باید در زیر یک پرچم واحد و در قالب یک 
بانک اطلاعاتی واحد باشند.

جابری انصاری با بیان اینکه پس از ایام دهه مبارک 
و خبرگان  اسلامی  انتخابات مجلس شورای  فجر، 
بیانگر  رهبری را پیش رو داریم، گفت: دهه فجر 
از دستاوردهای  حضور ما در صحنه است و یکی 
تبیین مسایل  تواند  کمیته دهه فجر مساجد می 
در  مردم  مشارکت  و  دموکراسی  اسلامی،  انقلاب 

آینده و سرنوشت خودشان باشد.
وی تاکید کرد: برای به صحنه آوردن و مشارکت 
حداکثری مردم در انتخابات از دل مساجد بایستی 
اقدامات لازم را در دستور کار خود قرار دهیم که 
استفاده از ظرفیت تبلیغات کانون های فرهنگی و 

هنری مساجد بسیار تاثیرگذار است.
فجر  دهه  در  اینکه  به  اشاره  با  انصاری  جابری 
امسال باید متفاوت با سال های دیگر بدرخشیم، 

گفت: با جبهه مقاومت در مقابل ظالمانی که امروز 
غزه را به شدیدترین وجه ممکن بمباران می کنند و 

به یمن ضربه می زنند؛ ایستاده ایم.
مقاومت  محور  اسلامی  ایران  امروز  افزود:  وی 
ابزارها  تمام  از  باید  فجر  دهه  در  امسال  و  است 
استفاده کنیم تا مظلومت جبهه مقاومت که امروز 
توسط مستکبران آسیب می بیند را تبیین کنیم و با 
یک حرکت مسنجم تری کار را جلو ببریم که بایستی 
از ظرفیت شعرا و قصه گویان نیز در این بین استفاده 
شود. مدیرستاد کانون های فرهنگی هنری مساجد 
در  اینکه  بیان  با  این نشست  در  نیز  البرز  استان 
شکل گیری انقلاب اسلامی مساجد نقش بی بدیلی 
داشتند، گفت: در تداوم انقلاب اسلامی نیز مساجد 

همچنان نقش پررنگی دارند.
از  هرجا  افزود:  شکری«  »کاظم  الاسلام  حجت 
مسجد غافل شدیم و مشغول دیگر فعالیت های 

فاصله  انقلاب  های  آرمان  از  شدیم  غیرمسجدی 
گرفتیم که در حوزه فرهنگ هم وقتی شعار دولت 
مردمی سازی فرهنگی است یکی از آن ها رجوع به 
مساجد است. وی تاکید کرد: انتخابات نزدیک به 
دهه فجر است که باید تمام تلاش ما در مساجد و 

کمیته ها در مشارکت حداکثری باشد.
وی یکی از برنامه ها در دهه فجر را برگزاری ۱۰ 
جشن محوری در ۱۰ مسجد محوری کرج عنوان کرد 
و گفت: هر شب از این ایام در یک مسجد محوری 

جشنی با شکوه برگزار خواهد شد.
شکری با بیان اینکه این گونه جشن ها در مساجد 
محوری شهرستان ها نیز برگزار خواهد شد، گفت: 
بین  فوتسال  جشنواره  خدمت،  میزهای  برگزاری 
مسابقات  مساجد،  هنری  فرهنگی  های  کانون 
کتابخوانی و دیگر مسابقات ورزشی از دیگر برنامه 

های پیش بینی شده در ایام دهه فجر است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز گفت:

وزی انقلاب اسلامی ورت تبیین هنرمندانه نقش مساجد در پیر ضر
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان البرز به نقش و جایگاه مساجد در پیروزی انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: بایستی با زبان هنر این 

نقش کلیدی مساجد را برای نوجوانان و جوانان تبیین کرد.

امروز        
پایگاه های 

بسیج و 
کانون های 
مساجد با 

بیش از 40 
سال فعالیت 
به خوبی در 

عرصه فرهنگی 
و دینی نقش 

آفرینی
 می کنند

مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف خراسان رضوی:

 مدیرکل حفاظت محیط زیست استان زنجان با اشاره به جلوگیری از توسعه 
»شهرک روی« گفت: جابه جایی این شهرک نیازمند مطالعات همه جانبه است.

محمدرضا یافتیان، در نشست خبری به مناسبت هفته هوای پاک اظهار کرد: 
ما یک زمین داریم و باید قبول کنیم حال زمین خوب نیست.

وی با اشاره اینکه چهارمین عامل مرگ و میر جهان آلودگی هوا است، ابراز 
کرد: علت ۱۲ درصد مرگ و میر جهان آلودگی هوا گزارش شده که تردد بیش از 
اندازه خودرو، وجود خودروهای فاقد استاندارد و مصرف بیش از حد سوخت های 

فسیلی در آن دخیل هستند.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان زنجان به شعار روزهای هفته تعیین 
شده برای هفته هوای پاک اشاره کرد و گفت: یکی از این شعارها به حقوق 
عامه اختصاص یافته و تک تک افراد حقی در جامعه دارند و باید آن را استیفا 
کنند و متأسفانه اکنون به جای مقدم بودن انسان بر خودرو، خودرو بر انسان 

مقدم شده است.
محیط زیست توسعه را مورد نظر دارد

وی با بیان اینکه در این بین ایجاد کنندگان آلاینده ها نیز برای خود حقی قائل 
هستند، عنوان کرد: محیط زیست توسعه را مورد نظر دارد؛ چراکه توسعه لازمه 
حیات انسان است اما باید از زندگی باکیفیت برخوردار بود و این امر نیازمند 
مشارکت مردم است. یافتیان با اشاره به اینکه امروزه رسانه مجازی تأثیر بسیاری 
در افکار عمومی دارد، خاطرنشان کرد: اطلاعات درست می تواند در ارتقای دانش 
مردم از جمله در حوزه محیط زیست کمک کند و در مقابل اطلاعات نادرست به 

ایجاد تشنج در جامعه بینجامد.
در حوزه جمعیت حیات وحش با نقطه مطلوب فاصله داریم

وی با بیان اینکه در حوزه جمعیت حیات وحش با نقطه مطلوب فاصله داریم، 
یادآور شد: در سه منطقه طارم، ماهنشان و سهرین و فیله خاصه گونه های 
ارزشمندی همچون، کل و بز، قوچ و میش و آهو داریم که به طور میانگین 

افزایش ۱۲ درصدی در جمعیت این گونه ها شاهد بودیم.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان زنجان در مورد وضعیت شهرک روی 
تصریح کرد: نظارت شهرک بخش قابل توجهی از وقت ما را به خود اختصاص 
می دهد و اقدامات زیادی انجام شده که این صنعت در مسیری قرار گیرد که 
مشکلات آن کمتر شود. وی یادآور شد: برای زمین های این منطقه در سال ۷۴ 
کاربری شهر سنگ در نظر گرفته شده بود اما مسئولان وقت استان با توجه به 
وجود خاک معدنی با عیار بالا در معدن انگوران تصور کردند که ارزش افزوده 
قابل توجهی برای استان ایجاد کند و تصمیم به استقرار شهرک روی در محل 
فعلی گرفتند. یافتیان ادامه داد: در آن زمان محیط زیست اعلام کرده که شهرک 
روی در محدوده شهر است اما مسئولان استانی با در نظر گرفتن جمیع جوانب 

تصمیم به استقرار شهرک روی گرفتند.
وی با بیان اینکه اقدامات محیط زیست در خصوص شهرک روی هم ایجابی 
و هم اقدامات سلبی بوده است، اظهار کرد: امسال ۲۸ مورد اقدام حقوقی برای 

واحدهایی که تخلف زیست محیطی داشتند انجام شده است.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان زنجان، پیگیری ایجاد تصفیه خانه، 

پاک تراشی های مسیل، پاک تراشی هایی اطراف شهرک و عدم توسعه صنعت 
روی در این شهرک را از جمله تلاش های محیط زیست برای حرکت به سمت 

بهبودی شهرک روی برشمرد.
وی با تأکید بر اینکه این شهرک باید جابه جا شود اما مکان و سازوکار آن 
نیازمند مطالعه همه جانبه است، عنوان کرد: ابتدا باید باید زیرساخت های لازم 
فراهم شود و حتماً در برنامه کاری استان قرار گیرد و امیدواریم اعتبار مطالعه 

برای سال ۱۴۰۳ پیش بینی شود.
آلایندگی آب توسط صنایع روی را تا مقدار زیادی کنترل کردیم

یافتیان با اشاره به اینکه آلایندگی آب توسط صنایع روی را تا مقدار زیادی 
کنترل کردیم، خاطرنشان کرد: به دلیل ارزش اقتصادی، پساب تولیدی در چرخه 

تولید واحدهای صنعتی مورد مصرف قرار می گیرد.
وی با بیان اینکه لاگون ها در فرآیند تولید این واحدهای صنعتی ایزوله نیست 
و می تواند آب های زیرزمینی و محیط اطراف را آلوده کند، تصریح کرد: تذکر لازم 

داده شده که شهرک باید لاگون ها را کنترل کند.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان زنجان با بیان اینکه اکنون پسماند روی 
توسط واحدهای فعال در به دفن گاه سردهات انتقال می یابد و اکنون از لحاظ 
دپو مشکلی وجود ندارد، یادآور شد: مشکل اصلی به دپوی ۹ میلیون پسماند 
روی در سال های گذشته مربوط است که اکنون به مزایده گذاشته شد و اقدامات 

در حال پیگیری است.
وی با اشاره به اینکه بخشی از آلودگی هوا در صنایع روی قابل مدیریت است 

و بخشی دیگر را نمی توان مدیریت کرد، ادامه داد: برخی از واحدها فیلترهایی 
دارند که آلودگی کنترل می شود ولی گاهی از گذرگاه های انحرافی شاهد خارج 
شدن آلاینده ها هستیم و در این حوزه نیز مثل همه بخش ها متخلف وجود دارد 

اما کنترل زیادی در این واحدها داریم.
بخش آهک زنی از چالش های زیست محیطی صنایع روی است

یافتیان بخش آهک زنی را از دیگر چالش های زیست محیطی صنایع روی 
دانست و گفت: این کار در دو مرحله ایجاد مشکل زیست محیطی می کند و 
ریزگرد آزاد می شود؛ همچنین در مرحله وارد شدن به چرخه با باز شدن ناگهانی 
دهانه دوباره این ریزگردها آزاد می شود که البته چهار واحد پوشش برای این 
مراحل ایجاد کردند و با اداره صمت مذاکره شده تا سایر واحدها نیز این کار را 

انجام دهند.
وی افزود: نکته سوم این موضوع است که هر صنعتی که بخش الکترولیز 
دارد، در مرحله نهایی با محیط های اسیدی در ارتباط است و در این مراحل آب 
با دمای ۵۰ درجه تبخیر و همراه خود اسید را به خارج از سلول الکترولیز انتقال 

می دهد که در حال حاضر استانداردی برای این بخش نداریم.
مدیرکل حفاظت محیط زیست استان زنجان داشتن مدیریت ذوب، تمهیدات 
لازم برای کنترل بخارات اسیدی و پوشش بخش آهک زنی را سه مورد مهم برای 

بهبود وضعیت واحدهای روی دانست.
وی خاطرنشان کرد: طبق قانون مدیریت پسماند ساماندهی پسماندها به 

عهده تولیدکننده است و پسماند ویژه را باید بی خطرسازی کنند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست زنجان:
وی« نیازمند مطالعات همه جانبه است جابه جایی »شهرک ر

مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف خراسان رضوی گفت: طرح 
نظارتی نوروز در سه فاز با عنوان نام طرح پیشگیری، طرح مجاوران 

و طرح زائران در مشهد اجرا می شود.
محسن صیادی اظهار کرد: طرح نظارتی در سه فاز اجرا می شود. 
فاز اول به نام طرح پیشگیری از ۱۵ دی تا ۱۵ بهمن ۱۴۰۲، فاز دو 
به نام طرح مجاوران از ۲۰ تا ۲۵ اسفند ۱۴۰۲و فاز سه به نام طرح 

زائران از ۲6 اسفند ۱۴۰۲ تا ۲۴ فروردین ۱۴۰۳ است.
اصناف خراسان رضوی درباره طرح  بر  نظارت  و  بازرسی  مدیر 
نظارتی ماه رمضان و نوروز ۱۴۰۳ بیان کرد: در این طرح ویژه، مراکز 
عرضه مستقیم کالاهای اساسی شامل مرغ، گوشت قرمز، برنج، 
حبوبات، شیر و لبنیات، میوه و تره بار، تخم مرغ، ماکارونی، رب 

گوجه فرنگی و روغن راه اندازی می شود.
اساسی،  کالای  قلم  این طرح، عرضه ۲۰  اهداف  به گفته وی، 
تا  تولیدکننده  فاصله  کاهش  ایرانی،  کالای  تولید  از  حمایت 
مصرف کننده، توسعه فرصت های شغلی ویژه واحدهای تولیدی و 
توزیعی، ارائه کالا با قیمت و کیفیت مناسب با تخفیف مطلوب و 
نرخ کارشناسی، توزیع مراکز فروش و جلوگیری از تجمع در اماکن 
صنفی و نظارت بر رعایت کیفیت و قیمت عرضه محصولات در 

طول اجرای طرح بازارهای عرضه مستقیم کالاست.
صیادی در خصوص طرح نظارتی نوروز عنوان کرد: این طرح در 
سه فاز اجرا می شود. فاز اول به نام طرح پیشگیری از ۱۵ دی تا 
۱۵ بهمن ۱۴۰۲، فاز دو به نام طرح مجاوران از ۲۰ تا ۲۵ اسفند 

۱۴۰۲ و فاز سه به نام طرح زائران از ۲6 اسفند ۱۴۰۲ تا ۲۴ فروردین 
۱۴۰۳ است. مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف خراسان رضوی بیان 
کرد: در طرح پیشگیری، دو طرح الزام واحدهای صنفی به درج 
قیمت و صدور صورتحساب و طرح توزیع فرم های نظارتی ارشادی در 
واحدهای صنفی اجرا می شود. در این فاز کاسبان امین در محدوده 
ثامن شناسایی شده و از آن ها تعهدنامه اخذ خواهد شد. پیش بینی 
و هماهنگی توزیع 6 هزار فرم ارشادی نظارتی در محدوده ثامن و 

بازارها و مجتمع های تجاری سطح شهر مشهد انجام شده است.
وی ادامه داد: در طرح مجاوران بازرسی و نظارت در سطح شهر 
مشهد، مجتمع های تجاری و مراکز عرضه کالاهای اساسی برای ارائه 
بهتر خدمات به مجاوران و رسیدگی به شکایات در اسرع وقت تشدید 
می شود. همچنین تشدید گشت های مشترک در محدوده ثامن در 
حوزه سلامت و امنیت غذایی و کالاهای اساسی با اتحادیه های مواد 
غذایی، آبمیوه و بستنی، رستوران داران، آجیل و خشکبار و زعفران 
برای نظارت و کنترل قیمت و کیفیت در دستورکار قرار دارد. صیادی 
اضافه کرد: در طرح زائران، تشدید بازرسی و نظارت در محدوده 
ثامن با استقرار پایگاه موقت در این محدوده برای ارائه بهتر خدمات 
به زائران و مجاوران و رسیدگی به شکایات زائران در اسرع وقت، 
اتحادیه های صنفی در  با کارشناسان  اجرای گشت های مشترک 
بازرسی های تخصصی از واحدهای صنفی و افزایش تیم های بازرسی 

در دستورکار است.
وی در خصوص طرح ویژه نظارتی ماه مبارک رمضان با عنوان 
»طرح ضیافت« تصریح کرد: در این طرح بازرسی و نظارت ویژه در 
حوزه کالاهای اساسی و سلامت و امنیت غذایی در ایام پیش از آغاز 
ماه مبارک رمضان تشدید می شود. گشت های مشترک در نوبت 
عصر به منظور نظارت بر مراکز عرضه غذا اجرا خواهد شد. تشدید 
نظارت و گشت های مشترک با اداره اماکن نیروی انتظامی، بهداشت 
محیط و تعزیرات حکومتی به منظور رعایت ساعت کاری مصوب، 

از دیگر برنامه هاست.
صیادی خاطرنشان کرد: در این طرح افزایش نظارت بر وضعیت 
بازار در مراحل تأمین و توزیع کالا و ارائه خدمات در ماه مبارک 
رمضان، نظارت ویژه در خصوص عرضه و توزیع ارزاق عمومی در 
فروشگاه های زنجیره ای و مراکز خرید عمده، تعامل و هماهنگی 
بین متولیان تنظیم بازار و بخش های نظارتی و جلوگیری از تخلفات 

احتمالی و رسیدگی به شکایات، در اسرع وقت اجرا می شود.

وز در مشهد طی۳ فاز اجرا می شود ح نظارتی نور طر


